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NMPOMbILLUJIEHHOE OBOPY/[1OBA

HacteHHble ¢paHKonnbl cepun Wako llI

YuutbiBas TpeboBaHUS K COBPEMEHHbIM CUCTeMaM KOHAM-
LUMoHMpoBaHus, KoMnaHusa Kitano paspabotana HacTeHHble
daHkonnbl cepun Wako lll, koTopble BbINOAHAIOT GYHKLMIO KOM-
nnekcHoi obpaboTku Bo3ayxa (oxnaxaeHue, Harpes, GpuibTpa-
umMs, ocylieHve, pacnpefenenve Bo3gyxa), obecneumsas He-
npeB30MAEHHbIN ypoBeHb KOMpopTa. ArperaTbl NpefHa3HaueHsbl
Ana paboTbl B cUCTeMax KOHAMLMOHMPOBAHUS Ha OXNaXXAeHHOM
BOJeE M NpefnonaraloT pa3MelleHne Ha CTeHe NoMeLLeHus, B He-
nocpeacTBeHHoN 6nm3ocTy oT paboyeit 30HbI. DaHKoMbI UMe-
0T HU3KWUIA YPOBEHb LUyMa, 4TO NO3BONSET YCTaHABAMBATb UX B
ManbiX U CPeAHUX XWbIX MNOMELEHUsX, He BbI3biBas ANCKOM-
¢dopTa Bo Bpems paboTbl. HacTeHHble PpaHkonnbl cepumn Wako Il
OT/IMYAIOTCA 3/1eraHTHOM NIMLEBON NaHenbio 1 y310M 06Bs3KK,
BCTPOEHHbIM BHYTPb Koprnyca, bnaropaps yeMy oHu cBobofHO
BMWCbIBalOTCA B N1l0O0ON MHTEpbep.

CTaHAapTHbIN KOMMIEKT NOCTaBKMU

Kopnyc:

MN3roToBneH 13 BbicOKOKayecTBeHHoro cepebpucto-benoro
KOMMO3UTHOMO MAacTWKa, KOTOPbIA He TOJIbKO KPacuBO BbIris-
LVT, HO U SIBASIETCSH OTHECTOMKUM.

Tennoob6MeHHMK:

CocTounT 13 BeclloBHbIX MefHbIX Tpyb C antoMUHUEBBLIM Ope-
BpeHneM, KOTopoe OTANYAETCS YHUKANbHBIM MPOGUIEM C NOBbI-
LeHHOM nnowanbio TennoobMeHa, 4To yeenmumsaeT addekTns-
HocTb daHkolna. BoasHol TennoobMeHHMK yxe B cTaHAAPTHON
KOMMJieKTaLuu oCHallleH knanaHamu cbpoca Bo3ayxa v BoAbl.

BeHTunaTOpHan cekuus:

@aHKOIZﬂbI KOMI'IJ'IeKTyIOTC‘r'l cneynanbHbIMMU TaHreHuuanb-
HbIMWU BEHTI/IJ'IﬂTOpaMI/I ANa CHU>XeHUs ypOBH‘r'l LIJyMa n ontTuMun-
3auMun BO3AYLLIHOTO MOTOKa.

dunbTp:

B cTaHpapTHOW KoMnnekTauuu Bce Mogenu obopynoBaHbl
MowwuMncs GuabTpaMmu ToHKOM ovncTkn. GunbTpylolne kac-
ceTbl KPEMNATCA Ha 3allefikax M pacnofioKeHbl HEMOCPeACTBEH-
HO 33 OTKMAHOW NNLLeBOV NaHesNblo YCTPONCTBA, bnarogaps yemy
UABTP NIerko MOXHO CHATb A5 MPOMbIBKM WX 3aMeHbI.
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Y3en perynupoBaHus:

Bce daHKonbl NOCTaBASIOTCS CO BCTPOEHHBIM BHYTPb KOp-
nyca 3-xof0BbIM knanaHoM. NopgobHoe pelleHne He Tobko 06-
NeryaeT MOHTaX, HO U 3HAUYUTENBHO yayyluaeT An3anH baHKow-
na, TaK KakK Bce 3/1eMeHTbl 00BA3KM 3aKpbIThl KOPMYCOM.
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anCOEAMHMTeanbIe WinaHru:

MN3roToBneHbl N3 CUHTETMYECKOTO 31acTomMepa C l/I30J'IF|LI,l/|eVI
n3 Hep)KaBEI'OLLI,el;I ctanu. CHabxeHbl NIaTyHHbIMM npucoenmn-
HUTENbHbIMW pa3beMaMy, KOTOpble MO3BONAKT OCYLLEeCTBIATb
nogkn4veHnd be3 CBapkKwu. CTOpOHa nogkn4YeHNa MoXXeT CBO-
60JJ,HO N3MEHATbLCA, UCXOOAA U3 aPXUTEKTYPHbIX ocobeHHocTeM
noMeLleHunq.
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Caadu / Cnpasa

MukponpoueccopHoe peryinpoBaHue:

B cTaHpapTHOM KoMnneKkTauMu HacTeHHble dpaHKonabl 0bo-
PYLOBaHbl Mnatow ynpasneHus v becnpoBogHbiM WK-nynbToMm
C LUMPOKMMU BO3MOXHOCTSIMU pPeryivMpoBaHus — 5 pexumos
paboTbl, TanMep, GyHKUMA CHa U MHorve apyrue. CTaHgapTHas
nnaTta ynpasrieHus cHabxeHa CeTeBOW NniaTol, KoTopas No3Bo-
nseT nogknt4YaTb GaHKoWAbI K FpynnoBoMYy My/bTy yrpasieHns
(mo 64 610KOB) U MHTErPUPOBATL C NIIOBBLIMU CUCTEMAMM AUCTET-
Yyepu3sauwmwu no npotokony ModBus.

OnuuoHanbHoe obopyaoBaHue
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MpoBopHOW UenTpanbHbin  MynbT rpynno- Lnto3 pns
nynsT nynet BOrO yrnpaBfie-  MOAKIOYEHUS
KP-KJR-29B KP-CCM30 HUA C HefleNb- K cUcTeMe Anuc-
HbIM TaliMepoM  MeTyepusauuu

KP-CCMO09 mo npoToKosy

JAnanasoH paboTbl
TeMmnepatypa Bxoasiien Boabl

PexxuM oxnaxgeHus 3~20°C
Pexum oborpesa 30~70 °C
TeMmnepatypa Bo3gyxa

PexxnuM oxnaxpeHus 17~32 °C
Pexxum oborpesa 0~30 °C
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NPOMBILUJIEHHOE O50PYLOBAF

HacteHHble ¢paHKonnbl cepun Wako llI

Mopgenb
Bbic.
Pacxop Bo3gyxa Cpeg.
Hus.
Bbic.
XonogonponsBoam-
TefibHoCTb* Cpea.
Hns.
Bbic.
Tennonpou3Boau-
TenbHoCTB** Cpea.
Hus.

Pacxopn Bogbl

Mepenap nasnexus
NcTouHmK anekTponuTaHms
MoTpebnsemMas MoLLHOCTb

YpoBeHb 3BYKOBOrO aBNeHNs
(B/C/H)***

@ npeHaxHo TpybKM
@ naTpybka ons BX./BbIX. BOgbI

Be3s ynakoBku
[abapuTHble

Lx=xB
pasveps! (LLxT~B) B ynakoBke

HetTo
Bec bnoka
BpytTo

CTaHAapTHbIN KOHTpONNEp

OnumoHanbHbIV KOHTpONep

M3/y

kBT

kBT

n/uac
kMa
&/B/My

BT
AbB(A)

MM
LIONM
MM
MM

Kr

Kr

KP-Wako Il
-V-25

425
360
320
2,20
1,84
1,65
3,02
2,60
2,23
378
12
1/220/50
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30/24/20

20
G3/4"
915x233x290
1020x315x390
13

16,3

KP-Wako Il KP-Wako Il  KP-Wako IlI
-V-30 -V-40 -V-50
510 680 850
430 580 720
380 510 640
2,64 3,08 4,07
2,24 2,62 3,73
2,05 2,27 3,24
3,69 4,34 5,69
3,25 3,86 5,12
2,77 3,25 4,32
454 530 700
18 22 26
1/220/50 1/220/50 1/220/50
40 4b 50
35/29/24 37/31/26 39/33/28
20 20 20
G3/4” G3/4" G3/4”
915x233x290  915x233x290  1072x237x315
1020x315x390  1020x315x390  1180x315x415
13 13,3 15,8
16,3 16,7 19,4

MK nynst KP-R51/E

MpoBogHoW HacTeHHbIN NynbT KP-KJR-29B

TexHUYecKkue xapaKTepUCTUKMN NpUBeAeHbI ANSA CleayoWmuX HOMUHANbHbIX YCHOBVIi"I:

*

nepatypa Bofbl Ha Bxofe 7 °C u TeMnepaTypa Boabl Ha Bbixoge 12 °C.

*k

4YTO B peXunMe oxnaxneHusa.
*ok K
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ypOBeHb 3BYKOBOIo faBieHNA U3MepaeTca B H6e33xoBoNn aKYCTVIHeCKOVI Kamepe.

KP-Wako Il

870
770
4,45
4,18
3,74
6,30
5,67
4,73
765

29
1/220/50

60

40/34/29

20
G3/4"
1072x237x315
1180x315x415
15,8

19,4

[ns pexxmMma oxnaxpeHus — TeMnepatypa Bo3gyxa 27 °C no cyxomy TepmomeTpy 1 19 °C no MOKpoMy TepMOMETpY; TEM-

[ns pexxmMma oborpeBa — TemnepaTtypa Bo3gyxa 20 °C n TemnepaTtypa Boabl Ha Bxoge 50 °C npu ToM Xe pacxofe BoAbl,
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